MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

COMISSÃO SUPERIOR DE PESQUISA

RESOLUÇÃO Nº 8, DE 29 DE JULHO DE 2014RESOLUÇÃO Nº 8, DE 29 DE JULHO DE 2014

Designa os membros do Grupo Especial de Iniciação em
Desenvolvimento Tecnológico e Inovação (GITI) da Universidade
Federal da Integração Latino-Americana.

A Comissão Superior de PesquisaA Comissão Superior de Pesquisa, órgão normativo, consultivo e deliberativo, no uso das atribuições estatutárias e regimentais que lhe são conferidas,
considerando a Resolução Normativa 017/2006, do Conselho Nacional de Desenvolvimento Científico e Tecnológico (CNPq) para o Programa Institucional
de Bolsas de Iniciação em Desenvolvimento Tecnológico e Inovação (PIBITI) e o deliberado em reunião extraordinária realizada em 23 de julho de 2014,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros do Grupo Especial de Iniciação em Desenvolvimento Tecnológico e Inovação (GITI):

I – Professores do Magistério Superior: Juan de Dios Garrido Arrate, Siape nº 1854059, Janine Padilha Botton, Siape nº 1566714, Claudia Lucia Bisaggio
Soares, Siape nº 1533933, Aref Kalilo Lima Kazam, Siape nº 2086727, Rodrigo Elliot, Siape nº XXXXX, Walfrido Alonso Pippo, Siape nº 2117924.

II – Discente: Maria Jose Haro.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

ANTONIO DE LA PEÑA GARCIA
Presidente da Comissão Superior de Pesquisa em exercício